考核结果 A-优秀 B-良好 C-合格 D-不合格

个人层面解除限售比例（N） 100% 100% 60% 0

激励对象当年实际解除限售的限制性股票数量=个人当年计划解除限售的限制性股

票数量×公司层面解除限售比例×个人层面解除限售比例。

激励对象考核当年因个人层面绩效考核原因不能解除限售的限制性股票，由公司以

授予价格回购注销。

本激励计划具体考核内容依据《公司考核管理办法》执行。

三、激励对象获授限制性股票与公司内部公示情况一致性的说明

在确定首次授予日后的资金缴纳、股份登记过程中，3名激励对象因个人原因自愿

放弃获授的限制性股票合计4.50万股，根据《上市公司股权激励管理办法》《深圳证券

交易所创业板上市公司自律监管指南第1号—业务办理》《2024年限制性股票激励计划

（草案）》的有关规定，以及2024年第二次临时股东大会的授权，公司分别召开第三届

董事会第二十六次会议与第三届监事会第二十五次会议，相应调整了本激励计划首次授

予的激励对象名单和授予数量；调整后，本激励计划首次授予激励对象人数由48人调整

为45人，首次授予数量由143.50万股调整为139万股，预留授予数量为23万股保持不变。

除上述事项外，本次实施的激励计划内容与公司2024年第二次临时股东大会审议通

过的方案一致，激励对象获授限制性股票情况与公司内部公示情况一致。

四、激励对象中董事、高级管理人员在授予日前6个月买卖公司股票情况说明

经公司自查，参与本激励计划的董事、高级管理人员在授予日前6个月不存在买卖

公司股票情况。

五、筹集资金的使用计划

本次授予限制性股票所筹集的资金将全部用于补充公司流动资金。

六、本次授予限制性股票认购资金的验资情况

天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）于2024年5月10日出具了《无锡威唐工业

技术股份有限公司验资报告》（天职业字[2024]38385号），审验结果为：经审验，截

至2024年5月8日止，公司已向45名特定对象授予限制性普通股1,390,000.00股，授予价

格为每股人民币6.79元,认缴资金总额为人民币9,438,100.00元，所有认缴股款均以货

币资金形式转入贵公司银行账户。因本次授予股票来源为贵公司从二级市场回购的A股

普通股股票，故贵公司股本总额不变，增加股权激励限售股1,390,000.00股，减少无限

售条件的流通股1,390,000.00股。

七、本次授予限制性股票的授予登记完成日期

本次授予限制性股票的授予登记完成日期为2024年5月22日。

八、公司股本结构变动情况

本次限制性股票授予登记完成前后，公司股本结构如下：

股份性质
本次变动前 本次变动增

减数量（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

有限售条件的流通股股本 52,406,980 29.61 1,390,000 53,796,980 30.40

无限售条件的流通股股本 124,568,914 70.39 -1,390,000 123,178,914 69.60

合计 176,975,894 100.00 - 176,975,894 100.00

注：最终的股份变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认数据为准。

本次限制性股票授予登记完成后，不会导致公司股权分布不符合上市条件，亦不会

导致公司控制权发生变化。

九、每股收益摊薄情况

本次限制性股票授予登记完成不会导致公司每股收益发生变化。

十、本次授予登记对公司的影响

本激励计划的实施有利于建立、健全公司、股东与员工之间的利益共享机制，吸引

和留住优秀人才，充分调动公司员工的工作积极性和创造性，进一步巩固和提升公司的

人才竞争优势，为公司的发展奠定良好的人力资源基础。

十一、公司已回购股份用于股权激励情况的说明

公司于2024年2月1日召开了第三届董事会第二十一次会议、第三届监事会第二十一

次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》，公司回购

股份的实施期限为自董事会审议通过本次回购股份方案之日起不超过12个月；公司本次

回购股份的用途用于后期公司实施股权激励；公司如未能在股份回购实施结果暨股份变

动公告后36个月内使用完毕已回购股份，未使用的部分将依法予以注销。

截止2024年4月30日，公司累计通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购

公司股份3,613,800股，占公司目前总股本的比例为2.04%。公司本次首次授予登记完成的

限制性股票数量139万股全部来源于公司股票回购专用证券账户。